Alneatur & acti p̄fphani monasterii habi-  
taculum; Et uidelicet factum est om̄ne  
quod superius legiatur qualiter sed et p̄lari  
panitur uidetur. Insuper dicto sc̄o monasterio  
concedimus ad possessionem p̄fphani monasterii  
& d̄i quisq; abbatis & monachorum rebendi ac  
possidendi absc̄p. conat̄rattante comitiss. graffis  
d̄i cuius eumq; p̄sonae conat̄ractione vel  
inquitudine. sed p̄petuis accep̄bus libetarū  
& possidērū possi predicari monasterii de cīc  
qui superius legiatur faciendi. Relate quod uela  
t̄m nō nimis uobis delinde in alioquo conat̄rū  
ingredieret. Ut cū hīc iste concessio uetus  
observetur. A cum p̄p̄p̄a seipsum &  
decimulo m̄to subact lissimū sigillat.

Sigillum domini prelatis globoſissimi p̄incipis.  
Patis noct̄ delusione supra dicta potestatis  
seipſi.

Datur. quartito nonas maijtos. Anno uict-  
simo octavo p̄meritatis domini prelatis. & an-  
no octavo p̄meritatis domini landolisi globoſis  
p̄incipibus. Indiego nonas. A carum inci-  
matum exponere. Alij. Faldolfi de moni-  
mitib; refundens. ut possint ear ab his se-  
sorē adlēcte offendere.